MEDIENINFORMATION

Nr. 103/11 vom 26. April 2011

Der Bauhof informiert fur Mai
Haltverbote fiir StraBenreinigung

In nachfolgend aufgefiihrten Stral3en werden im Monat Mai 2011 die

mobilen Haltverbotsschilder aufgestellt:

03.05.2011
05.05.2011
10.05.2011
12.05.2011
17.05.2011
24.05.2011

WeinbergstraRe (Nord/Ost)
Schopfurter StralRe (Ost)
WeinbergstralRe (Sud/West)
Schopfurter StralRe (West)
ZimmerstralRe (West)
ZimmerstralRe (Ost)

11.00 Uhr — 12.00 Uhr
11.00 Uhr — 12.00 Uhr
11.00 Uhr — 12.00 Uhr
11.00 Uhr — 12.00 Uhr
11.00 Uhr — 12.00 Uhr
11.00 Uhr — 12.00 Uhr

Bitte beachten Sie diese Verkehrseinschrankungen.
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