

MEDIENINFORMATION

Nr. 103/11 vom 26. April 2011

Der Bauhof informiert für Mai

Haltverbote für Straßenreinigung

In nachfolgend aufgeführten Straßen werden im Monat **Mai 2011** die mobilen Haltverbotsschilder aufgestellt:

03.05.2011	Weinbergstraße (Nord/Ost)	11.00 Uhr – 12.00 Uhr
05.05.2011	Schöpfurter Straße (Ost)	11.00 Uhr – 12.00 Uhr
10.05.2011	Weinbergstraße (Süd/West)	11.00 Uhr – 12.00 Uhr
12.05.2011	Schöpfurter Straße (West)	11.00 Uhr – 12.00 Uhr
17.05.2011	Zimmerstraße (West)	11.00 Uhr – 12.00 Uhr
24.05.2011	Zimmerstraße (Ost)	11.00 Uhr – 12.00 Uhr

Bitte beachten Sie diese Verkehrseinschränkungen.

Der Bürgermeister

Bürgermeisterbereich Pressestelle

Pressesprecherin Britta Stöwe

Telefon (03334) 64 - 512 Telefax (03334) 64 - 519

Hausanschrift Breite Straße 41 - 44 16225 Eberswalde

e-Mail b.stoewe@eberswalde.de (nur für formlose Mitteilungen ohne digitale Signatur)

Internet www.eberswalde.de